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S＝信号、「 」=信号名、[]=標識での案内方向、十=十字路、T=T字路、Y=Y字路、├=├字路、┤=┤字路、ルートは次の通過点までの道路番号、区間は前の通過点からの距離
通過点 進路 ルート 区間 合計 Ctrl間 情報・その他　[ ]行先道標

1 スタート　座間市 芹沢公園 右折 市道 0.0 0.0
10/7 23:00～23:30
北側管理棟前

2 ┣ 右折 市道 0.9 0.9
3 ┳ 左折 市道 0.3 1.2
4 ┳ 「栗原交番」 左折 K42 0.3 1.5 R246潜る
5 ╋ 「大塚本町」 直進 K42 1.3 2.8 手前 相鉄踏切注意 深谷通り
6 ╋ 「綾瀬市深谷」 右折 K45 4.6 7.4 中原街道
7 ╋ 「早川」 左折 K42 K43 0.4 7.8
8 ╋ 左折 K43 R467 9.5 17.3 R1超えてすぐ
9 ╋ 「南藤沢」 左折 K32 4.0 21.3
10 ┳ 左折 K32 5.7 27.0
11 ┳ 左折 R134 0.1 27.1

12
∩ コントロール1 （通過チェック）
　 鎌倉 魚藍観世音の石碑（海側）

写真
折返し

R134 0.8 27.9
フォトコントロール：時刻不問（参考クローズ 10/8 1:24）
交差点左前の、鎌倉交通安全協会 石碑でも可
石碑を自分のバイクとともに撮影

13 Ｙ　西湘バイパス入り口 左側 R134 21.1 49.0 21.1 R1とR134の分岐を左へ　[小田原 国道1号]
14 ╋ 「大磯駅入口」 左折 R1 1.0 50.0 22.1
15 ┳ 「小田原市民会館前」 左折 R1 16.6 66.6 38.7
16 ┳ 「本町」 右折 R1 0.2 66.8 38.9
17 ╋ 「早川口」 左折 R135 1.0 67.8 39.9
18 ┃ 早川インター付近高架 直進 R135 1.7 69.5 41.6 高架へ、自転車通行可
19 Ｙ　真鶴道路料金所 左上 R135 7.5 77.0 49.1 真鶴道路新道（有料道路）に入らない、旧道は通行無料

20 Ｙ　「門川」 右 R135 6.2 83.2 55.3 [R135]左は自動車専用道路、熱海ビーチライン（近道）に入らない

21 ┫ 「東海岸町」 左折 R135 6.8 90.0 62.1 一方通行出口
22 ┣ 右折 R135 0.6 90.6 62.7 右折レーンへ入る、通行注意

23 Ｙ 左 市道 0.7 91.3 63.4
錦ヶ浦トンネルには入らない。
[ホテルニューアカオ]看板方面に

24 ┳ 左折 R135 1.0 92.3 64.4 合流注意、トンネル出口
25 ┫ 左折 市道 0.1 92.4 64.5 トンネル（名称なし）に入らず直ぐ手前を左折
26 ┳ 左折 R135 0.3 92.7 64.8 合流注意

27 ┫ 左折 市道 1.5 94.2 66.3
赤根トンネルに入らずトンネル手前の[オーシャンビュー赤根崎]方
向へ

28 ┳ 左折 R135 0.5 94.7 66.8 合流注意

29 ┫ 「網代」 左折 市道 4.4 99.1 71.2
新網代トンネルに入らずに〔網代旭町方面〕へ左折
進行方向から信号名は見えません

30 ╋ 右折 市道 0.2 99.3 71.4 二つ目の交差点。正面に山本釣具店。
31 ╋ 左折 R135 0.6 99.9 72.0 合流注意。R135へ復帰
32 ∩ コントロール2 セブンイレブン伊東ベイサイド店 折返し R135 11.4 111.3 83.4 10/8 2:16～6:24
33 ┣ 直進 R135 20.8 132.1 20.8 「近道」に入らない
34 Ｙ　「吉浜橋」 左側 R135 7.2 139.3 28.0 「真鶴道路」に行かない
35 ┫ 左折 K740 9.1 141.2 29.9 真鶴旧道に入る
36 ┳ 右折 K740 0.1 141.3 30.0

37
┃ コントロール3（通過チェック）
　　JR根府川駅

写真
直進

K740 8.6 149.9 38.6
フォトコントロール：時刻不問（参考クローズ 9:00）
駅舎を自分のバイクとともに撮影。

38 ┳ 「根府川」 左折 R135 0.7 150.6 0.7
39 Ｙ 左 R135 2.3 152.9 3.0 [小田原市街/Ｒ1一般道路]
40 ╋ 「早川口」 右折 R1 2.2 155.1 5.2
41 ┫ 「本町」 左折 R1 1.0 156.1 6.2
42 ╋ 「三の丸交番前」 右折 市道 0.1 156.2 6.3
43 ┳ 止まれ 左折 市道 0.2 156.4 6.5
44 ╋ 「国際通り」 右折 R1 0.1 156.5 6.6
45 ╋ 「川匂神社入口」 左折 町道 8.8 165.3 15.4
46 ┳ 「運動場入口」 左折 町道 1.2 166.5 16.6
47 ┳ 「葛川橋」 右折 町道 1.3 167.8 17.9
48 ╋ 「中里歩道橋」 左折 K71 0.2 168.0 18.1

49 五叉路「二宮高校入口」 右奥 町道 0.5 168.5 18.6
1時の方角
左奥のガソリンスタンド前を通過する二段階右折推奨

50 ╋　コントロール4 ローソン中井町井ノ口店
左側
右折

K77 3.2 171.7 21.8
10/8 4:04～10:28
井ノ口交差点右折

51 ┳ 「土屋橋」 右折 K62 5.6 177.3 5.6
52 ┫ 「平塚東インター入口」 左折 K63 3.0 180.3 8.6 小田原厚木道路の側道
53 ╋ 「片平」 右折 K604 8.6 188.9 17.2
54 ╋ 「岡田」 左折 K601 1.1 190.0 18.3
55 ┣ 「あゆみ橋西入口」 右折 市道 3.3 193.3 21.6
56 ╋ 「あゆみ橋東」 左折 市道 0.5 193.8 22.1
57 ╋ 左折 市道 0.8 194.6 22.9 K40の手前左折
58 ┳ 左折 K46 K51 1.8 196.4 24.7 R246くぐる
59 ╋ S 右折 市道 3.0 199.4 27.7 小田急線踏切渡る
60 ╋ 直進 市道 0.2 199.6 27.9 谷戸山公園に沿って登る
61 ╋ S 右折 市道 2.3 201.9 30.2

62 ゴール 座間市 芹沢公園 右側 市道 0.1 202.0 30.3
10/8 4:53～12:30
北側管理棟前

各PCのオープン・クローズ時刻は、23時スタートを基準に書いています。
当日、ウェーブスタートで各自のスタート見なし時間は変わりますので、ご注意下さい。

2023年 BRM1007たまがわ200km伊東温泉
https://ridewithgps.com/routes/38908845?privacy_code=Ec0TnICOX4UsYXv3

※熱海市街地通過後、往路のトンネル合計四か所は危険回避のため迂回路を通ります。

コントロールには時間制限のあるもの（黄色）と無いもの（オレンジ）があります。時間制限のないコントロールは今回写真２となっています。

キューシートの区間距離、合計距離はお使いのサイコン、GPSによって誤差が出ます。
通過点は、距離、ルート、情報（その他）などから総合的に判断して下さい。
また事前に予習をして使い慣れた地図でコースを確認しておくことが必要です。

リタイア（DNF)する場合は、必ずブルベカードに記載されている主催者まで直接本人が電話連絡すること。
連絡無しにゴール受付をせずに帰られると、確認が取れるまでスタッフが撤収することができず運営に支障をきたします。
次回以降の参加をお断りします。


